PROPESP - Pré-Reitoria de Pesquisa, Inovacao e Pés-Graduacao - Acao Setorial Estratégica_(R)

#53283

Objetivo Estratégico # 37 (Nao Iniciada): 11. Consolidar a oferta de cursos em consonancia com os arranjos produtivos, sociais e locais.

Desafio Estratégico # 53281 (Em Andamento): 11. Consolidar a oferta de cursos em consonancia com os arranjos produtivos, culturais e sociais

locais

Fomentar a oferta de cursos de Pds-graduacao Lato sensu de acordo com os arranjos produtivos

locais.
29/03/2023 16:43 - Redmine Admin

Situacao: N&o Iniciada
Prioridade: Normal
Atribuido para:

Versao:

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

02/01/2023
29/12/2023
100%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

Subtarefas:

Agéo # 53452: Acompanhar as demandas de novos cursos e de reformulagéo de cursos de pos...

Atividade # 53513: Realizar anélise e emitir parecer do curso de pés-graduagéo lato sen...

Concluida
Concluida

Historico

#1 - 29/03/2023 16:45 - Redmine Admin

- Tipo alterado de Desafio Estratégico para Agcao Setorial Estratégica (R)

#2 - 24/04/2023 17:08 - CPOSG - PROPESP Reitoria

- Subtask #53452 adicionado

#3 - 27/04/2023 10:41 - CPOSG - PROPESP Reitoria

- Subtask #53513 adicionado

01/04/2025

1/1



http://www.tcpdf.org

